РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Иркутская область
Муниципальное образование «город Свирск»

Д У М А

Р Е Ш Е Н И Е

« 28 » мая 2019 года				                                №  44/ 178 – ДГ

О прекращении полномочий
депутата Н.В. Шеломидо

На основании заявления Шеломидо Никиты Валентиновича о прекращении полномочий депутата Думы муниципального образования «город Свирск» третьего созыва, руководствуясь подпунктом 2 б пункта 2 статьи 29, подпункта 2 пункта 3 статьи 39 Устава муниципального образования «город Свирск», Дума РЕШИЛА:
1. Принять отставку депутата Думы муниципального образования «город Свирск» третьего созыва Шеломидо Никиты Валентиновича по собственному желанию.
2. Решение вступает в силу со дня подписания.
[bookmark: _GoBack]3. Настоящее решение опубликовать в официальном источнике и на официальном сайте.

Мэр города Свирска								В.С. Орноев

Председатель Думы города Свирска                                                С.Н. Ермаков

СПИСОК РАССЫЛКИ:

1. Муниципальное учреждение « Информационный центр Свирск»
2. Официальный сайт города Свирска

Электронная версия нормативно-правового акта соответствует бумажному носителю

ПОДГОТОВИЛ

Председатель Думы муниципального
образования «город Свирск»
третьего созыва                                                                                   С.Н. Ермаков

СОГЛАСОВАНО

Председатель комиссии по
регламенту и депутатской этике                                                         В.А. Литтау

Начальник юридического отдела                                                    С.А. Страхова